i t. d. ogłaszamy wszystkim wiernym poddanym naszym w Wielkiem Księstwie Finlandzkim:

„Rozkazawszy dziś dokonać nowe wybory posłów do sejmiku, uznaliśmy za dobre rozwiązanie obecnego nadzwyczajnego sejmiku 25-go września (8-go października) r. b. i zwołanie, zgodnie z art. 17 zatwierdzonej przez Nas 7 (20) lipca 1906 r. ustawy sejmowej, nowego sejmiku na d. 1 lutego r. 1911 n. st. w m. Helsingforsie. Dlatego wszyscy, którzy będą wybrani na posłów do sejmiku, winni przybyć w oznaczonym czasie do m. Helsingforsu, w celu spełnienia swych obowiązków. Podpisano: „MIKOŁAJ“. We Friedbergu 24 września (7 października) 1910 r. Kontrasygnował: tymczasowo p. o. ministra sekretarza stanu, Etter.

Najwyższe postanowienie o dokonaniu nowych wyborów posłów sejmowych:

„Najjaśniejszy Pan podczas pobytu swego we Friedbergu 24-go września (7 października) 1910 r. Najwyżej rozkazał raczył: Dokonać zgodnie z art. 37, Najwyżej zatwierdzonego 7/20 lipca 1906 r. prawa o wyborach dla Wielkiego Księstwa Finlandzkiego, nowe wybory posłów sejmowych i zacząć je 2-go stycznia 1911 r. n. st.

Podpisał tymczasowo p. o. ministra sekretarza stanu, P. Etter.

KALENDARZYK TERMINOWY.

IMIONA SŁOWIAŃSKIE. Jutro Aldona.

TEATR ŁÓDZKI. (ulica Cegielniana nr. 63).

WDOWA 87-letnia po adwokacie przysięgłym sądów polskich, pozostając bez środków do życia, poleca się miłosierdziu publicznemu. Adres: Bałuty ul. Spacerna № 13, m. 2 Józefa Lambert—lub w administracji „Rozwoju”. 2533-3-1

KOWAL

potrzebny do rolniczej fabryki.
Średnia № 175. 2565-3-3

Urząd gminy Wróblew

pow. sieradzkiego, wzywa urodzonych od 19 września (1 października) 1888 r. do 19 września (1 października) 1889 roku, zamieszkałych w Łodzi i okolicy, zapisanych do ksiąg ludności stałej w gm. Wróblew, ażeby w dn. 15/23 października 1910 r. stawili się w Sieradzu dla odbycia powinności wojskowej. 2559-3-3

Zaraz do wynajęcia

POKÓJ dla inteligentnej osoby, tam też potrzebny korepetytor dla uczniów szkół rządowych.

Przys. Karwaciński.** Łódź, Piotrkowska № 93.

Kurator upadłości Łódzkiego Kupca Dawida Wejnstejną, handlującego pod firmą „D. Wejnstejn i S-ka”, na zasadzie art. 476 i 480 Kod. Handl. i postanowienia Sędziego-Komisarza wyżej wymienionej upadłości, niniejszem wzywa kredytorów upadłości, aby 12/25 października 1910 roku, o godz. 12 w południe, zgłosili się do Piotrkowa na salę posiedzeń Sądu Okręgowego, dla przedstawienia listy tymczasowych Syndyków, w liczbie 5 razy większej, niż potrzeba, aby takowi, według ich zdania, byli naznaczeni.

Kurator upadłości
3625 Adwokat Przysięgły **M. Karwaciński.**

Kuczyńskiego. 2229-3-3

Bank Kupiecki Łódzki

w powołaniu się na poprzednie ogłoszenie, ma zaszczyt zawiadomić, że

druga i ostatnia wpłata na akcje nowej emisji: **po Rb. 135** na każdą nową akcję

winna być uskutecznioma w dniu 2/15 października 1910 r.

3619

Do wydzierżawienia! Stary budynek Zgromadzenia majstrów tkackich „MEISTERHAUS”, róg Piotrkowskiej i Przejazd, z narożnym pustym placem, który nadaje się w zupełności do wystawienia budynku dla sklepów, w całości lub częściowo, do wydzierżawienia na przystępnych warunkach.